
Allegato A 
 

DESCRIZIONE DEI PERCORSI DELLE LINEE DI TRASPORTO 
 
LINEA N. 1 
POSTI: 54 (ALUNNI) + 2 (AUTISTA ED ASSISTENTE) 
KM TOTALI GIORNALIERI: 82 
GIORNI DI SCUOLA PER CUI È PREVISTO IL SERVIZIO: 210 
- PERCORSO ANDATA (DALLE ORE 07:05 ALLE ORE 08:10) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE 

DI I GRADO - KM 24 
Bettola parcheggio, Sedena centro semaforo, Sedena Chiappini, via De Gasperi ex Vitello, Scuola 
Primaria “Don Milani”, Lombardia incrocio gelateria, Bar Pozze, Gardalatte, viale Roma, Scuola Primaria 
“Don Milani”, Scuola Secondaria “Camillo Tarello” 

- PERCORSO RITORNO - MEZZOGIORNO (DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 14:00) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO - KM 29 
Scuola Primaria “Don Milani”, Lombardia incrocio gelateria, Bar Pozze, Scuola Secondaria “Camillo 
Tarello”, viale Roma, via Cassetta, Bar Pozze, Lombardia incrocio gelateria, via De Gasperi ex Vitello, 
Sedena centro semaforo, Bettola parcheggio, Mapella/Fonte del Fabbro 

- PERCORSO RITORNO - POMERIGGIO (DALLE ORE 15:20 ALLE ORE 16:20) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
DELL’INFANZIA E PRIMARIE - KM 29 
Scuola dell’’Infanzia “Karol Wojtyla”, Scuola Primaria “Don Milani”, Gardalatte, via Cassetta, Bar Pozze, 
Lombardia incrocio gelateria, via De Gasperi pasticceria, via De Gasperi ex Vitello, Sedena centro 
pensilina, Bettola, Barcuzzi 

 

LINEA N. 2 
POSTI: 58 (ALUNNI) + 2 (AUTISTA ED ASSISTENTE) 
KM TOTALI GIORNALIERI: 80 
GIORNI DI SCUOLA PER CUI È PREVISTO IL SERVIZIO: 210 
- PERCORSO ANDATA (DALLE ORE 06:50 ALLE ORE 08:00) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE 

DI I E II GRADO - KM 46 
1° giro: Madonna della Scoperta - Chiesa, Civetta Agriturismo, Fornasetta Ottolini, Borgo Venzago, 
Centenaro civico n. 8, Scuola Primaria “Paolo VI”, Nautica rotonda Vezzola, Scuola Secondaria di II 
grado “Vincenzo Dandolo”, Scuola Secondaria di II grado “Luigi Cerebotani” 
2° giro: via Montebello, Paolo Chimeri pensilina, Cerebotani pensilina, via Diaz, Bar Sport, Scuola 
Secondaria “Camillo Tarello”, Scuola Primaria “Don Milani” 

- PERCORSO RITORNO - MEZZOGIORNO (DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 14:00) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO - KM 34 
Scuola Primaria “Don Milani”, Scuola Secondaria “Camillo Tarello”, via Montebello, Borgo Clio, Armeria 
Piovanelli, via Isonzo pensilina, Filatoio - zona bar, Paolo Chimeri pensilina, Cerebotani pensilina, via 
Diaz, San Tomaso - ville Savalli, Scuola Secondaria di II grado “Vincenzo Dandolo”, Scuola Primaria 
“Paolo VI”, Fornasetta Ottolini 

 

LINEA N. 3 
POSTI: 42 (ALUNNI) + 2 (AUTISTA ED ASSISTENTE) 
KM TOTALI GIORNALIERI: 62 
GIORNI DI SCUOLA PER CUI È PREVISTO IL SERVIZIO: 210 
- PERCORSO ANDATA (DALLE ORE 06:50 ALLE ORE 08:10) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE 

E SECONDARIE DI I GRADO - KM 41 
1° giro: Fonte del fabbro/Mapella, Solai Morosini, Brodena pensilina, Brodenella pensilina, San Tomaso 
pensilina, Scuola Secondaria di II grado “Vincenzo Dandolo”, San Tomaso - ville Savalli, via Isonzo 
pensilina, Filatoio - zona bar, Armeria Piovanelli, Scuola Secondaria “Camillo Tarello”, Scuola Primaria 
“Don Milani” 
2° giro: San Polo centro, San Polo sotto - curva, Esenta curva - via Pozza, Malocco Sopra - pesa 
pensilina, Scuola Primaria “Michelangelo Buonarroti”, Borgo Clio, Scuola dell’Infanzia “Karol Wojtyla” 

- PERCORSO RITORNO - MEZZOGIORNO (DALLE ORE 12:55 ALLE ORE 13:30) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
PRIMARIE - KM 21 



Scuola Primaria “Michelangelo Buonarroti”, Esenta curva - via Pozza, Malocco Sopra - pesa pensilina, 
Cominello lattoniere, Malocco Sotto - case nuove, San Polo sotto - curva, San Polo centro, San Tomaso - 
ville Savalli, San Tomaso - Cavallina 

 

LINEA N. 4 
POSTI: 47 (ALUNNI) + 2 (AUTISTA ED ASSISTENTE) 
KM TOTALI GIORNALIERI: 111 
GIORNI DI SCUOLA PER CUI È PREVISTO IL SERVIZIO: 230 
- PERCORSO ANDATA (DALLE ORE 07:10 ALLE ORE 08:30) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE 

E SECONDARIE DI I GRADO - KM 42 
1° giro: Cominello - Ferramino, Malocco Sotto case nuove, Esenta Ristorante, Esenta curva - via Pozza, 
Malocco Sopra - pesa pensilina, San Polo centro, San Cipriano pensilina, Bar Silvano parcheggio, Fossa 
2, Campagna Sotto, Campagna Sopra - mercatino dell’usato, Scuola Primaria “Don Milani”, Scuola 
Secondaria “Camillo Tarello” 
2° giro: Borgo Clio, Bettola, Sedena centro - pensilina, via De Gasperi - pasticceria, Lombardia incrocio 
gelateria, Bar Pozze - pensilina, via Cassetta n. 3, Scuola dell’Infanzia “Karol Wojtyla” 

- PERCORSO RITORNO - MEZZOGIORNO (DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 14:00) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO - KM 37 
Scuola Primaria “Don Milani”, Scuola Secondaria “Camillo Tarello”, Campagna Sopra - mercatino 
dell’usato, Campagna Sotto, Malocche pensilina, Fossa 2, Campagna Franceschini - Savoldi, Bar Silvano 
parcheggio, San Cipriano parcheggio, Solai Morosini, Brodenella pensilina, Brodena pensilina, San Polo 
centro pensilina, San Polo Sotto pensilina, Cominello Ferramino, Malocco Sopra - pesa pensilina, 
Malocco Sotto case nuove, Esenta Ristorante, Esenta curva - via Pozza 

- PERCORSO RITORNO - POMERIGGIO (DALLE ORE 15:20 ALLE ORE 16:10) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
DELL’INFANZIA E PRIMARIE - KM 32 
Scuola dell’’Infanzia “Fabrizio De Andrè”, Scuola Primaria “Don Milani”, Borgo Clio, San Cipriano rotonda, 
Bar Silvano parcheggio, via Diaz, Paolo Chimeri pensilina, Cerebotani pensilina, Filatoio zona bar, Fossa 
2, Malocco Sopra - pesa pensilina, Malocco Sotto case nuove, San Polo centro - Circulì, Scuola 
Secondaria di II grado “Vincenzo Dandolo”, San Tomaso Cavallina 

 

LINEA N. 5 
POSTI: 47 (ALUNNI) + 2 (AUTISTA ED ASSISTENTE) 
KM TOTALI GIORNALIERI: 141 
GIORNI DI SCUOLA PER CUI È PREVISTO IL SERVIZIO: 230 
- PERCORSO ANDATA (DALLE ORE 07:10 ALLE ORE 08:40) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA E 

PRIMARIE - KM 52 
Civetta Agriturismo, Madonna della Scoperta chiesa, Fenil Nuovo - Cascina Abate, via Battaglie n. 19, 
Castel Venzago pensilina chiesa, Borgo Venzago, Ca’ Nova, Scuola Primaria “Paolo VI”, Scuola 
dell’Infanzia “Francesco Papa”, San Tomaso Cavallina, San Polo centro - Circulì, Malocco Sotto case 
nuove, San Cipriano rotonda, Scuola dell’Infanzia “Fabrizio De Andrè”, 

- PERCORSO RITORNO - MEZZOGIORNO (DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 14:00) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
PRIMARIE - KM 57 
Scuola dell’Infanzia “Francesco Papa”, Ca’ Nova, Borgo Venzago, Fenil Nuovo - Cascina Abate, 
Madonna della Scoperta chiesa, Civetta Agriturismo, Borgo Venzago, Centenaro civico n. 8, Scuola 
Primaria “Paolo VI” 

- PERCORSO RITORNO - POMERIGGIO (DALLE ORE 15:20 ALLE ORE 16:20) PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE 
DELL’INFANZIA - KM 32 
Scuola dell’Infanzia “Francesco Papa”, Ca’ Nova, Fenil Nuovo - Cascina Abate, Civetta Agriturismo, via 
Battaglie n. 19, Nautica rotonda Vezzola 

 
 
IMPORTANTE: 
Le informazioni relative a percorsi, orari e chilometraggio sono a titolo meramente esemplificativo: 
varieranno infatti ogni anno in base alle iscrizioni raccolte dall’Ufficio Pubblica Istruzione e potranno subire 
ulteriori variazioni anche nel corso dell’anno scolastico a causa di iscrizioni tardive al servizio o ritiri anticipati 
degli alunni e che verranno tempestivamente comunicati alla ditta aggiudicataria. 


